
Objet

David LAREE MAIRIE D'AUCH

Document généré le lundi 21 juillet 2025 à 17:08

Diffusion Internet Version Transmis Publication Visites Retraits Dépôts

web + alerte Intégrale

Diffusion Presse Version Transmis Publication Etat Identifiant
N°

Annonce

BOAMP Intégrale

JOUE Intégrale

Classification CPV :

Principale : 75123000 - Services administratifs du logement

AVIS D'APPEL PUBLIC A LA CONCURRENCE

GRAND AUCH COEUR DE GASCOGNE

Service de la commande publique

1 rue Darwin

32000 Auch

Tél : 05 62 61 21 75

SIRET 20006692600011

L'avis implique un marché public.

Type de pouvoir adjudicateur : Organisme de droit public

Principale(s) activité(s) du pouvoir adjudicateur : Services généraux des administrations publiques ;

Mission de suivi-animation de l'Opération Programmée d'Amélioration de

l'Habitat « Renouvellement Urbain » du Grand Auch Coeur de Gascogne

(OPAH-RU)

Référence OPAH-RU

Type de marché Services

Mode Procédure ouverte

Code NUTS FRJ24

Lieu principal de

prestation

Ville d'Auch

32000 Auch

Durée 60 mois

à compter du 29/09/25

Description

Les prestations sont réglées par des prix unitaires.

Le contenu de la mission est décrit dans le Cahier des Clauses Techniques

Particulières (CCTP) et

dans le bordereau de prix unitaires.

Code CPV principal 75123000 - Services administratifs du logement

La procédure d'achat du présent avis est couverte par l'accord sur les marchés

publics de l'OMC : Oui

Forme Division en lots : Non

Les variantes sont refusées

Reconductions Non

Conditions relatives au contrat

Marches-Publics.info - la dématérialisation des Marchés Publics. https://ldm.aws-achat.info/_extranet/index.cfm?fuseaction=dossier.i...

1 sur 2 21/07/2025, 17:08



Autres conditions Conditions particulières d'exécution :

L'exécution des prestations débute à compter de la date fixée par ordre de

service.

Aucune clause de garantie financière prévue.

Le contrat prévoit le versement d'une avance, sans obligation de constituer

une garantie financière pour en bénéficier.

Les prix sont révisables.

Le paiement des prestations se fera dans le respect du délai global de

paiement applicable à l'acheteur.

Modalités de financement :

- Financement par fonds propres et subvention de l’ANAH.

Conditions de participation

Critères de participation : renvoi au R.C.

Marché réservé : Non

Critères d'attribution Le prix n'est pas le seul critère d'attribution et tous les critères sont énoncés

uniquement dans les documents du marché.

Offres Remise des offres le 27/08/25 à 12h00 au plus tard.

Langues pouvant être utilisées dans l'offre ou la candidature : français.

Unité monétaire utilisée, l'euro.

Validité des offres : 4 mois , à compter de la date limite de réception des

offres.

Modalités d'ouverture des offres :

Date : le 27/08/25 à 14h00

Dépôt Déposer un Pli dématérialisé

Renseignements complémentaires

Les dépôts de plis doivent être impérativement remis par voie dématérialisée.

Recours Instance chargée des procédures de recours :

Tribunal administratif de Pau

50 Cours Lyautey

BP 543 64010 Pau Cedex

Tél : 05 59 84 94 40 - Fax : 05 59 02 49 93

greffe.ta-pau@juradm.fr

https://pau.tribunal-administratif.fr/

Organe chargé des procédures de médiation :

Tribunal administratif de Pau

50 Cours Lyautey

BP 543 64010 Pau Cedex

Tél : 05 59 84 94 40 - Fax : 05 59 02 49 93

greffe.ta-pau@juradm.fr

Service auprès duquel des renseignements peuvent être obtenus concernant

l'introduction des recours :

Tribunal administratif de Pau

50 Cours Lyautey

BP 543 64010 Pau Cedex

Tél : 05 59 84 94 40 - Fax : 05 59 02 49 93

greffe.ta-pau@juradm.fr

Envoi le 21/07/25 à la publication

Marches-Publics.info V9.7

Marches-Publics.info - la dématérialisation des Marchés Publics. https://ldm.aws-achat.info/_extranet/index.cfm?fuseaction=dossier.i...

2 sur 2 21/07/2025, 17:08


